



## 二 零 零 四 年 全 年 業 績 摘 要

- 股份於二零零四年四月十五日在聯交所主板上市
- 佔香港百貨店銷售總額市場份額達18.3%
- 銷售所得款項增加21.5%至3,558,000,000港元
- 營業額增加23.4%至1,609,000,000港元
- 溢利淨額增加60.7%至441,000,000港元
- 每股盈利為66.2港仙
- 末期股息為12.1港仙，連同特別股息8.6港仙

# LIFESTYLE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED 利 福 國 際 集 團 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)  
(股份代號：1212)

## 二 零 零 四 年 全 年 業 績 及 更 換 董 事

### 全 年 業 績

利福國際集團有限公司(「本公司」)董事會欣然宣布，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零四年十二月三十一日止年度(「本年度」)之經審核綜合業績如下：

## 綜合收益表

截至二零零四年十二月三十一日止年度

	附註	截至十二月三十一日止年度	
		二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
營業額	2	1,608,728	1,303,847
銷售成本及直接經營開支	2	(726,217)	(608,851)
毛利		882,511	694,996
其他經營收入		47,281	43,189
分銷成本		(335,533)	(292,471)
行政開支		(68,895)	(45,520)
經營溢利	3	525,364	400,194
融資成本	4	(11,449)	(66,616)
重估投資物業盈餘／(虧絀)		6,818	(2,000)
除稅前溢利		520,733	331,578
稅項	5	(79,435)	(56,931)
股東應佔溢利		441,298	274,647
股息	6	203,931	—
每股盈利－基本(港仙)	7	66.2	61.0

## 綜合資產負債表

於二零零四年十二月三十一日

	於十二月三十一日	
	二零零四年	二零零三年
	千港元	千港元
非流動資產		
投資物業	9,700	55,700
物業、廠房及設備	2,079,990	2,029,237
遞延稅項資產	15,628	1,568
	<u>2,105,318</u>	<u>2,086,505</u>
流動資產		
存貨	33,822	27,650
應收賬款及其他應收款項	76,271	89,918
可收回稅項	818	818
銀行結存及現金	2,039,046	193,691
	<u>2,149,957</u>	<u>312,077</u>
流動負債		
應付賬款及其他應付款項	521,625	400,712
應繳稅項	40,032	50,853
應付最終控股公司款項	—	69,099
應付一家同系附屬公司款項	—	41,195
融資租約承擔—一年內到期	72	95
有抵押銀行借貸—一年內到期	212,930	1,270
	<u>774,659</u>	<u>563,224</u>
流動資產(負債)淨值	<u>1,375,298</u>	<u>(251,147)</u>
	<u>3,480,616</u>	<u>1,835,358</u>
非流動負債		
融資租約承擔—一年後到期	49	121
有抵押銀行借貸—一年後到期	1,660,000	19,930
遞延稅項負債	28,137	12,760
同系附屬公司提供貸款	—	2,918,745
	<u>1,688,186</u>	<u>2,951,556</u>
	<u>1,792,430</u>	<u>(1,116,198)</u>
資本及儲備		
股本	7,470	4,000
儲備	1,784,960	(1,120,198)
	<u>1,792,430</u>	<u>(1,116,198)</u>

## 財務報表附註

### 1. 集團重組及財務報表之呈報基準

本公司為於二零零三年十二月二十九日根據開曼群島法例第22章公司法（一九六一年第三冊，經統一及修訂）在開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司。於開曼群島註冊成立之Real Reward Limited（「Real Reward」）為本公司之最終控股公司。

本公司為投資控股公司，其主要附屬公司之主要業務為經營零售業務及物業投資。根據為籌備本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市所進行重整本集團架構之重組計劃（「集團重組」），本公司自二零零四年三月二十六日成為本集團控股公司。有關集團重組詳情已載於本公司所刊發日期為二零零四年三月三十一日之售股章程（「售股章程」）。

本公司股份於二零零四年四月十五日開始在聯交所買賣。

集團重組後成立的本集團被視為持續經營實體。因此，本集團本年度之綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之會計實務準則（「會計實務準則」）第27號「有關集團重組的會計處理方法」，以合併會計基準編製。

### 2. 營業額及分部資料

營業額指本集團就直接向外界客戶售出的貨品已收及應收款項淨額減退貨及優惠，加上特許專櫃銷售收入、服務收入以及租金收入，茲分析如下：

	截至十二月三十一日止年度 二零零四年	二零零三年
	千港元	千港元
貨品銷售—直接銷售	962,256	774,642
特許專櫃銷售收入	579,611	473,322
租金收入	29,759	28,811
服務收入	37,102	27,072
	<u>1,608,728</u>	<u>1,303,847</u>

銷售成本及直接經營開支分析如下：

	截至十二月三十一日止年度 二零零四年	二零零三年
	千港元	千港元
銷售成本—直接	682,961	565,674
直接經營開支	43,256	43,177
	<u>726,217</u>	<u>608,851</u>

本集團超過90%營業額和經營溢利貢獻來自百貨店商品零售業務，而本集團營業額和經營溢利貢獻全數來自香港客戶。因此並無呈列分部分析。

於結算日，本集團所有資產均位於香港。

### 3. 經營溢利

經營溢利已扣除下列項目：

董事酬金：

袍金

其他薪酬

退休福利計劃供款

其他員工成本

退休福利計劃供款減沒收供款

總員工成本

核數師酬金

折舊：

— 自置資產

— 按融資租約持有資產

出售物業、廠房及設備虧損

呆壞賬撥備

滯銷存貨撥備

經營租約項下租賃土地及

樓宇最低租約款項

確認為支出之存貨成本

以及計入下列項目：

出售物業、廠房及設備收益

投資物業租金總額

商業物業分租租金總額

減：支銷

租金收入淨額

利息收入

### 4. 融資成本

以下項目之利息：

須於五年內悉數償還之銀行貸款及透支

一家同系附屬公司提供貸款

融資租約

其他

### 5. 稅項

支出包括下列項目：

香港利得稅

以往年度撥備不足

遞延稅項支出

香港利得稅乃按本年度之估計應課稅溢利按本年度17.5% (二零零三年：17.5%) 稅率計算。

截至十二月三十一日止年度  
二零零四年 二零零三年  
千港元 千港元

	304	—
	2,476	1,608
	12	8
	<u>2,792</u>	<u>1,616</u>
	151,498	120,480
	3,870	60
	<u>158,160</u>	<u>122,156</u>
	1,121	1,021
	81,520	76,637
	73	83
	<u>81,593</u>	<u>76,720</u>
	1,747	—
	4,525	—
	2,220	—
	65,820	73,579
	682,961	565,674
	2,421	2,659
	1,263	2,624
	28,496	26,187
	(22,732)	(22,843)
	<u>7,027</u>	<u>5,968</u>
	<u>14,082</u>	<u>1,184</u>

截至十二月三十一日止年度  
二零零四年 二零零三年  
千港元 千港元

	10,884	396
	—	66,196
	11	24
	554	—
	<u>11,449</u>	<u>66,616</u>

截至十二月三十一日止年度  
二零零四年 二零零三年  
千港元 千港元

	77,640	44,790
	478	—
	1,317	12,141
	<u>79,435</u>	<u>56,931</u>

## 6. 股息

	截至十二月三十一日止年度 二零零四年	二零零三年
	千港元	千港元
於二零零四年九月十五日派付之		
中期股息－3.9港仙	29,133	—
特別股息－2.7港仙	20,169	—
擬派付之末期股息－12.1港仙	90,387	—
擬派付之特別股息－8.6港仙	64,242	—
	<hr/>	<hr/>
	203,931	—

董事建議派付末期股息每股12.1港仙連同特別股息每股8.6港仙予本公司股東。

## 7. 每股盈利

本年度每股基本盈利乃按股東應佔溢利約441,298,000港元(二零零三年:274,647,000港元)及股份之加權平均數666,404,038股(二零零三年:450,363,269股)計算,乃按集團重組所發行股份及不計息股東貸款資本化已於二零零三年一月一日完成之基準釐定。

由於本公司並無任何已發行具潛在攤薄影響普通股,故並無呈列每股攤薄盈利。

## 末期及特別股息

董事會建議就本年度派付現金末期股息每股12.1港仙(二零零三年:無)連同特別股息每股8.6港仙(二零零三年:無)。建議末期股息及特別股息連同於二零零四年九月十五日每股已派付之中期及特別股息6.6港仙,二零零四年度全年派付之股息合共為27.3港仙(二零零三年:無)。

待於即將舉行之股東週年大會取得批准後,末期股息及特別股息將約於二零零五年四月二十九日星期五派付予於二零零五年四月二十七日營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。

## 暫停辦理股份過戶手續

本公司將於二零零五年四月二十五日至二零零五年四月二十七日(首尾兩天包括在內)期間暫停辦理股份過戶手續,期間將不會登記任何股份轉讓。為確保符合資格享有擬派付之末期及特別股息,所有過戶文件連同有關股票,須於二零零五年四月二十二日下午四時正前,送交本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司,地址為香港皇后大道東183號合和中心46樓辦理登記手續。

## 管理層討論及分析

### 市場概況

在更緊密經貿關係安排(CEPA)及放寬個人訪港旅遊限制的帶動下,香港經濟自非典型肺炎過後持續復甦,成為過去十八個月消費者重拾消費信心之主要推動力。此外,香港物業市場好轉,勢頭強勁,亦令消費者感到市況再復興旺,因而刺激消費。

香港零售業無疑為乘此趨勢大獲裨益之行業之一。二零零四年之零售銷售數字維持於約191,600,000,000港元,較二零零三年同期增加約10.8%。

二零零四年可說是香港旅遊業之豐收期,香港旅遊發展局數據顯示,本年度訪港旅客人數達21,800,000人次,較二零零三年飆升40.4%。來自中國內地龐大市場之訪港旅客人數仍不斷上升,年內共有約12,200,000名內地旅客入境,較去年躍升44.6%。該等旅客當中約4,300,000名或約34.8%乃透過個人遊計劃訪港。本年度來自其他地區及國家之旅客人數亦較往年有顯著增長。

## 財務回顧

### 營業額及銷售所得款項

於回顧年度，本公司營業額約為1,608,728,000港元，較去年錄得之約1,303,847,000港元增加23.4%。於二零零四年，本公司的直接銷售或透過特許專櫃銷售售出貨品所產生已收及應收銷售所得款項淨額約達3,558,254,000港元。本年度之銷售所得款項較去年同期約2,929,513,000港元增加21.5%。

### 毛利及毛利率

本公司於本年度按營業額計算之毛利率為54.9%（二零零三年：53.3%）。本年度之毛利上升至約882,511,000港元，較上一個財政年度錄得之約694,996,000港元增加27.0%。毛利的改善乃歸功於直接銷售之比例增加。

### EBITDA（除利息、稅項、折舊及攤銷前之盈利）及溢利淨額

於回顧年度，本公司之EBITDA約為613,775,000港元，較二零零三年約474,914,000港元增加29.2%。於本年度，本公司按營業額計算之EBITDA比率為38.2%，而去年則為36.4%。EBITDA比率有所改善乃因毛利改善，加上在分銷及一般行政費用相對固定的情況下發揮規模經濟效益所致。

本公司於本年度之溢利淨額約為441,298,000港元，較去年錄得之約274,647,000港元上升60.7%。按於本年度所產生銷售所得款項計算之溢利淨比率亦錄得增長，由去年約9.4%增至約12.4%。

### 融資成本

融資成本11,449,000港元主要包括利息開支及銀行貸款融資費用。融資成本大幅減少主要由於在本年度取代同系附屬公司所提供貸款之銀行貸款之息率相對較低及於二零零四年四月本公司上市前將約885,400,000港元股東貸款撥充資本所致。

### 流動資金及財務資源

二零零四年四月發行新股所得款項淨額約1,628,200,000港元及本年度經營業務所產生現金淨額約645,926,000港元，本集團於二零零四年十二月三十一日之現金及銀行結存增至2,039,046,000港元，扣除銀行貸款1,872,930,000港元後仍處於淨現金狀況。本集團之銀行借貸須於五年內償還，乃按參考香港銀行同業拆息計算之利率計算利息。於二零零四年十二月三十一日，按銀行及其他借貸佔淨資產總額1,792,430,000港元之百分比計算之債務總額對股東權益比率為104.5%。

### 資產抵押

於二零零四年十二月三十一日，本集團賬面值約為1,848,386,000港元（二零零三年：1,886,831,000港元）的投資物業與土地及樓宇已就本集團一般銀行融資抵押予銀行。

### 上市集資所得款項用途及結算日後事項

截至二零零四年十二月三十一日，合共50,000,000港元之上市集資所得款項已用於SOGO CLUB及SOGO Book Club裝修及香港崇光百貨其他裝潢工程。所得款項餘額大部分存於銀行作為短期定期存款。為把握目前低息環境，除貸款文件規定者外，本集團並無計劃提早償還貸款。

有關就收購上海九百城市廣場有限公司及上海久光百貨有限公司分別50%及65%實際權益訂立日期為二零零四年三月三十日之中國合營企業收購協議（定義見本公司日期為二零零四年三月三十一日之售股章程），於本年度年結日後二零零五年一月七日已告完成，並自所得款項撥付上市時指定作此用途合共現金500,000,000港元。

## 業務回顧

於回顧年度，本公司繼續善用其行之有效之業務及收入模式，取得卓越成就。同時，本公司之董事會、管理層及員工亦竭盡所能，進一步提高顧客服務質素及對股東之回報。香港經濟持續穩步復甦，加上失業率下降及消費者信心不斷提升。此等發展對刺激各零售業之銷售起關鍵作用，並帶動本公司於本年度取得彪炳業績。

### 崇光（香港）

本年度，本公司於香港銅鑼灣之旗艦店崇光百貨（「崇光（香港）」）之每日平均顧客人流達90,835人次，較去年錄得之83,840人次躍升8.3%。本年度崇光（香港）之「逗留與購物」比率維持於28.9%（二零零三年：28.9%）之穩定水平，而崇光（香港）之平均每宗銷售交易金額約為363港元，較去年約324港元增加12.0%。

多年來，崇光（香港）不單是本地消費者之購物熱點，亦是亞洲以至全球各地旅客必遊之地。根據歐洲一家著名投資銀行於二零零四年六月進行之調查，崇光（香港）名列中國內地旅客三大首選購物地點之一。崇光（香港）本身之定期研究目前顯示，崇光（香港）約30%收入源自中國內地之旅客，而二零零四年初則約為20%。

於本年度，崇光（香港）佔全港所有零售額約1.9%，其銷售佔香港零售業內百貨業務約18.3%，同樣令人鼓舞。此等數字分別較去年相應數字增加約0.2%及1.4%。

崇光（香港）於本年度表現卓越，主要受本集團及崇光（香港）管理層目標明確的進取市場推廣及業務發展策略帶動。於本年度期間，崇光（香港）推出並舉辦約54項特別展銷及推廣活動。

崇光（香港）定期舉辦推廣活動，如每年舉辦之日本美食節及Jumbo SOGO周年慶典，均令崇光（香港）一直享譽之品牌更添新鮮刺激元素。於本年度成功舉辦之其他活動包括書展及匯聚超過30個品牌之時裝推廣週。本公司於此等及其他範疇付出之努力，可見證於二零零五年一月榮獲廣州日報讀者頒贈「香港優質品牌大獎」。

於本年度推動崇光（香港）業務蒸蒸日上之其他因素，包括實施個人遊計劃後中國內地旅客人數穩步上升，以及以人民幣信用卡及扣賬卡進行交易日漸普及。

### 銷售組合及邊際利潤

#### 銷售所得款項

	截至十二月三十一日止年度			
	二零零四年		二零零三年	
	百萬元	佔銷售 所得款項 總額百分比	百萬元	佔銷售 所得款項 總額百分比
銷售所得款項				
— 源自直接銷售	962	27.0%	775	26.5%
— 源自特許專櫃銷售（總值）	2,596	73.0%	2,155	73.5%
總計	<u>3,558</u>	<u>100.0%</u>	<u>2,930</u>	<u>100.0%</u>

於本年度，直接銷售的比例增至27.0%（二零零三年：26.5%）。崇光（香港）管理隊伍一直視為顧客提供合適的品牌組合為首要任務，包括定期進行裝修及重新編排專櫃位置，令百貨店為顧客帶來新鮮感。

崇光（香港）之管理層致力定期檢討及緊貼顧客瞬息萬變之需求。於本年度以下著名品牌進駐該百貨店之銅鑼灣旗艦店：Max & Co.、Guy Laroche、Morgan、Givenchy、Just Gold、Just Diamonds及Fratelli Rossetti，另於地庫II層之超級市場增添一家日式拉麵店。

#### *SOGO CLUB及SOGO BOOK CLUB*

為進一步實踐其為香港首選一站式購物環境之承諾，崇光（香港）率先於11至16樓為其會員設立瑰麗豪華的SOGO CLUB。SOGO CLUB位於新翼，共佔地55,000平方呎，經全新裝修，將為忠誠支持顧客提供非其他百貨店所能媲美之各式各樣服務及設施。此等設施包括書籍中心、有機食品餐廳、水療按摩室、髮廊及美容院，以及SOGO CLUB設備周全之文化中心等。

全面啟用後，SOGO CLUB將為其會員帶來香港前所未有的獨特購物體驗。初步估計SOGO CLUB將僅為崇光（香港）一系列優秀創新概念其中一項。自二零零四年十二月試業起至二零零五年首兩個月，SOGO CLUB獲得熱烈反應，並獲相當數目之顧客要求加入成為會員及索取進一步資料。截至二零零五年二月二十八日，SOGO CLUB已招募超過12,000名會員。SOGO CLUB定必為本集團帶來額外收益。

#### *久光百貨（上海業務）*

於上海繁盛的靜安區的九百城市廣場（「物業」）位處兩大主要幹線之黃金交匯點，完全符合本公司成功開拓日後業務之條件。上海業務之收購已於二零零五年一月七日完成，有關營運業績將於本公司二零零五年後之財務報表反映。

該物業內全部零售空間包括約690,000平方呎之百貨店空間及約310,000平方呎之購物商場範圍，為銅鑼灣的崇光旗艦店面積之兩倍，久光百貨將為本公司提供理想發揮機會，讓本公司於上海再創香港佳績。

百貨店之零售業務於二零零四年六月十八日試業，購物商場亦已於七月初試辦經營，而購物商場亦於二零零四年九月二十九日展開首個大型銷售及推廣活動，全面投入服務。

久光於二零零四年九月二十九日正式開幕，為要求越來越高之上海消費者開創購物質素及選擇之新紀元。該百貨店匯集逾580個不同專櫃，提供之專櫃數目較崇光（香港）多出接近一倍，部分特許專櫃商更於久光開設其於中國內地之旗艦店。

本公司透過舉辦一連串吸引力與崇光（香港）消費者所享有者不相伯仲之活動以招徠上海消費者，進一步善用此方面之初步成就。日後活動包括時裝推廣週以及中國首個迪士尼推廣活動。

儘管本公司之久光業務仍處於起步階段，但初步成績證實擴充業務至上海市場之策略及決定實為明智之舉。於二零零五年二月期間，每日平均人流量約30,000名顧客，而平均消費則約為人民幣250元。本公司充滿信心，認為此等初步成就將為日後發展提供豐沃養分。

#### *香港零售市場未來前景*

於二零零五年一月，崇光（香港）榮獲廣州日報讀者推選為「香港優質品牌」。此項殊榮見證崇光（香港）之一站式購物理念及不斷為忠誠顧客提供能夠滿載而歸的嶄新購物體驗之決心一直在發揮理想成效。

乘香港經濟及消費信心水平不斷復甦之勢，本公司在本年度輝煌成績的基礎上於來年更上一層樓。預期隨著香港迪士尼樂園於二零零五年開幕後，內地旅客人數將大幅增加，本公司對銅鑼灣崇光旗艦店之中期及長遠前景同樣樂觀。有鑑於此，本公司宣布將於尖沙咀成立第二間百貨店，待本公司獨立股東批准後，預期將於二零零五年九月開幕。此建議開設之崇光百貨建築面積約115,000平方呎，勢必在維港彼岸為顧客提供另一購物新體驗。此外，本集團將繼續於香港物色擴充業務的機會。

#### 上海零售市場未來前景

中國國內生產總值每年持續以高單位數字增長，現時為全球發展最快速之經濟體系。中國更擁有約13億越見富裕的消費者，對香港高瞻遠矚之零售商而言，發展潛力非常優厚。

本公司一直視本身為此類別之零售商，並對上海零售市場前景仍然非常樂觀。由於久光百貨初期成績令人鼓舞，本公司相信，其上海業務正朝正確方向邁進。鑑於中國零售市場潛力龐大，本集團將繼續在各大城市物色合適擴展機會，其中包括澳門特別行政區。

#### 僱員

於二零零四年十二月三十一日，本集團共僱用約850名員工。本集團確保僱員薪酬水平符合市場趨勢且具競爭力，僱員之薪酬乃根據本集團之薪金及花紅制度因應僱員表現釐定。

本公司於二零零四年四月上市時，本集團僱員按每股8.30港元之價格，優先認購4,500,000股本公司股份。

自本公司於二零零四年三月二十七日就董事及僱員採納購股權計劃以來，並無根據該計劃授出任何購股權。

#### 購買、出售或贖回本公司上市股份

本公司或其任何附屬公司於本年度內概無購買、出售或贖回本公司任何上市股份權益。

#### 最佳應用守則及標準守則

董事認為，本公司於上市日期二零零四年四月十五日至二零零四年十二月三十一日止期間一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14所載最佳應用守則，惟本公司之非執行董事及獨立非執行董事並無特定任期，而須根據本公司之公司組織章程細則於本公司每屆股東週年大會退任及膺選連任。

本公司已採納上市規則附錄10所載上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。董事自二零零四年四月十五日起至二零零四年十二月三十一日止期間一直遵守標準守則所規定標準。

#### 更換董事

本公司董事會（「董事會」）茲宣布，唐玉麟博士（「唐博士」）將辭任執行董事，另杜惠愷先生（「杜先生」）將獲委任為本公司執行董事，以取代唐博士。有關辭任及委任將自二零零五年三月二日起生效。

杜先生，60歲，現任命於在香港聯合交易所有限公司上市之新世界中國地產有限公司、新世界移動控股有限公司、新創建集團有限公司及大福證券集團有限公司之副主席。彼亦為（其中包括）新世界酒店（集團）有限公司及豐盛珠寶有限公司之董事。杜先生於二零零四年七月一日獲香港政府頒授太平紳士榮銜。自九十

年代初，彼出任加拿大商會駐港總監之一。此外，杜先生為中國人民政協會議上海市常務委員以及港澳委員召集人。杜先生為拿督鄭裕彤博士之女婿及鄭家純先生之妹夫。除上文披露者外，杜先生與任何其他董事、本公司高級管理人員或主要或控股股東概無任何關係。彼並無於本公司持有任何證券及期貨條例第XV部界定之權益。

本公司將與杜先生訂立服務合約，有關合約將由二零零五年三月二日開始，初步為期三年，除非任何一方於現行年期屆滿前向對方發出不少於六個月不續約書面通知，則任命將於該年期屆滿後及此後每三年自動續期或延長三年，此服務合約並無有關提早終止合約賠償金額之特定條文。根據服務合約，杜先生可獲取年薪50,000港元以及按董事會經考慮本公司及其附屬公司之營運業績及杜先生之表現後釐定其花紅。根據本公司之公司組織章程細則，杜先生之執行董事任期將至於二零零五年舉行之應屆股東週年大會為止，屆時彼將可膺選連任。其後杜先生將與本公司其他董事一樣，須根據本公司之公司組織章程細則輪值告退。

除本公布披露外，並無任何其他有關委任杜先生為執行董事之事宜而須知會本公司股東。

唐博士乃基於本身事務而辭退董事會職務。彼已確認與董事會並無任何意見分歧，亦無其他有關彼之辭任之事宜而須知會本公司股東。

董事會謹此歡迎杜先生加入董事會，並謹此對唐博士對本公司之寶貴貢獻致以衷心謝意。

### **審核委員會**

本公司已成立審核委員會（「委員會」），以審閱及監督本公司之財務申報程序及內部監控措施。委員會已審閱本集團本年度全年業績。委員會由本公司四名獨立非執行董事組成。

### **於香港聯合交易所有限公司網站登載全年業績**

本公布將於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）網站刊登。

本公司將於適當時候向股東寄發及於聯交所網站登載本年度年報，當中載有聯交所證券上市規則附錄16規定之所有資料。

### **致謝**

本人謹此向董事會、管理人員及全體員工努力不懈、盡心全意為本集團效力，以及股東及顧客一直對本集團之鼎力支持致以衷心謝意。

於本公布日期，本公司之執行董事為劉鑾鴻先生、唐玉麟博士；非執行董事為拿督鄭裕彤博士、鄭家純先生、劉鑾雄先生、劉玉慧女士；而獨立非執行董事為林兆麟先生、張悅文先生、鍾國昌先生及石禮謙先生。

代表董事會  
利福國際集團有限公司  
董事總經理  
劉鑾鴻

香港，二零零五年三月一日

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」